Salvador, Bahia · Quarta-feira

22 de Dezembro de 2016

Ano · CI · No 22.080

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 013, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com apoio na
disposição constante do art. 5º, parágrafo único, do Edital nº 012/2016, resolve
publicar a lista, conforme anexo único, dos candidatos que apresentaram
pendências em relação ao cumprimento das determinações do art. 120 da Lei
Complementar Estadual nº 26/2006, os quais disporão o prazo de 48 horas,
contados a partir do primeiro dia útil imediato ao desta publicação, para as
devidas regularizações, sob pena de indeferimento da inscrição.

Salvador, 21 de dezembro de 2016.

CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO
Presidente do Conselho Superior

ANEXO ÚNICO

CANDIDATO

Nº DO PROCESSO

TIPO DE PENDÊNCIA

ANA VIRGÍNIA
FERNANDES ROCHA

1224160096844 Juntada de comprovante de
residência

RICARDO CLÁUDIO
CARRILO SÁ

1224160096828 Juntada de comprovante de
residência